
入札結果 

 

詳しくは役場 2階総務課で公表しています。予定価格及び落札価格は消費税等込額です。 

入札日 工事名 予定価格 落札価格 工事場所 業者名 工期 

令和５年９月２０日 第２０号： 田舎館小学校受水槽改修工事 3,393,500円 3,053,600円 大根子地内 ㈱北奥水道 令和５年１２月１５日 

令和５年９月２０日 第２１号： 八反田地区消火栓設置工事 2,684,000円 2,415,600円 畑中地内 ㈱北奥水道 令和６年１月３１日 

令和５年９月２０日 第２２号： 八反田３号線側溝整備工事 13,783,000円 13,090,000円 八反田地内 ㈱阿保建設 令和６年３月２５日 

令和５年９月２０日 
第２３号： 川部東口線水路構造物設置工事（第

１工区） 

18,700,000円 17,820,000円 川部地内 ㈱丸勝小野商事 令和６年３月２９日 

令和５年９月２０日 
第２４号： 川部東口線水路構造物設置工事（第

２工区） 

44,110,000円 42,240,000円 川部地内 ㈱福原組 令和６年３月２９日 

問い合わせ／総務課管財係（内線 223） 

 


